[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАНЕВСКОЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______                                №_______                     ст. Каневская
Об отмене постановления администрации муниципального образования Каневской район от 17 сентября 2018 года № 1326 «Об утверждении административного регламента муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования Каневской район» услуги «Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в связи с приведением в соответствии с действующим законодательством

 п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации муниципального образования Каневской район от 17 сентября 2018 года № 1326 «Об утверждении административного регламента муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования Каневской район» услуги «Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки» отменить.
2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Заславская) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Каневской район                И.В. Ищенко.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Каневской район                                                                       А.В. Герасименко